Adhuc de actib? eiusdē abbatīs sancti.
Post hoc freqntatōe regis & p^oribus assi
duis victus. cenobiū ibi fecit. & regimē
ipī? cenobij moāchorū suozū & regis i
stantia licet plurimū renitēdo suscepit. huius ergo
famā rex karolus audiens & ab eo visitari deside

rans. impetratō eius aduētū. ab eo reuerēter est
exceptus. eūq; interloquēdo rex rogauit. vt p se
dignanter orarz. qā quoddā facim? fecerat. qd nul
li vnq; nec ipsi sctō confiteri audebat. **S**eqnti ita
qz dñica dū sanctus egidij? celebrās p rege orarz.
appuit ei angel? dñi sup altare. cedulā ponēs in q
scriptū erat per ordinē & regis peccatū. & egidij?
p^oribus iam dimissum. si tamē ei? peniterz & ab eo
cessarz. **A**d iunctū quoq; erat in fine. q quisq; sctū
egidij? p quocūq; cōmisso inuocaret. si tan
tum ab illo delisteret remissum sibi a deo eē pcul
dubio crederet. **O**blata ergo regi cedula. rex agni
to peccato suo p^oides veniam petijt. **E**t egidius
cum honore rediēs apud nemanfē urbē filium pnci
pis q tunc obierat suscitauit. **P**ost aliquantū tem
pus p^onciās monasteriū suū non longe post ab
hostibus euertendū. romam cū paucis adijt & enz
priuilegio eccie sue duo hostia cipissima i qb? scul
pte erant ymagines apostoloz. a papa impetrans
dimittens ea i ryberim diuino regimi cōmendauit
Reuersusq; ad moāsterium pactis negocijs inuēt
ea in portu. et gratias agens deo. q ea inter tot et
tanta picula gubernauit. in limibus ecclesie sue ad
memoriā posteroz erexit. et sic tandem sicut p^oix
rat claris vtutibus in pace qeuit. **CXLI.**

De sanctis episcopis cesario arelatēsi et albi
no andegauēsi. **A**ctor.

Sanctus autē cesarius arelatēsis quē ex
supra dictis hoc tēpe fuisse pspiciū est
x. omelias morales et viles ad mona
chos edidisse reperitur. de qbus sentētiās notabiles
alibi excerpti. **E**x gestis sancti albini. **E**odē tē
pore floruit sanct? albin? andegauēsis epus. h ve
netice regionis oceanū britānici confinij i digena
non exiguis pentibus oriundus. a iuuetute sua tā
to fidei feruore flagrauit. vt parentes pro christo
sponte relinqret. et velut hostes aime carnales af
fectus effugerz. vt totum affectum i celesti patre
plantarz. **M**ox in timalensi monasterio se subdidit
humiliter. **E**ratq; ad obediendum parus. ad vicia
calcanda maturus. ita vt in ipō iuuenili tirocinio
iam senectutis eēt exēplum. deniq; cu; adhuc pue
rulus p pagum i abbatīs sui p^oficeretur obseqū
applicauit apud qndam locum. vbi tāta detonuie
violētia tempestatīs. tātumq; pluuiatū ymber ef
fudit vt ipam domū nec sua tecta defēderent. cū
ergo pro magnitudine pluuiē casa p campo cōsta
ret. madefactis omnibus qui eode; loco tenebant
hospitō solum beatū albinū tunc ymber tāgere ex
pauit. qā vbi flamā fidei sensit ne miurias facerz se
gutta detozit. **D**ehinc celestibus donis cum etate
crescētib?. cū essz ānozum. xxx. et. v. monasterij re
ctor et pi? pastor eligitur. ad vicia eradica da so
licitus. et ad inferēda bona celestia circūspcūs. sic
q; in abbatiē officō p. xxv. ānos. congregatōem si
bi cōmissam feliciter gubernauit. **E**t qā tantū meri
ti fama n latuit andegaua ciuitate pastore suo nō
nudata ab oī populo licet huiliter resistens ad pō
tificatum eligit. qui honore debiti sacerdoti cōse
cutus se misericordē in elemosinis paupm in defen
sione ciuū in uisitacōne languentiū in redēptōne
captiuoz p^obit. **CXLII.** **D**e miracul? sancti